
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 녹색전략개발사업소 ~ 녹색전략개발사업소

부서: 녹색전략개발사업소
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색성장 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색전략개발사업소 3,230,688 3,131,088 99,600

국            880,000 880,000 0

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 226,557 0

군            624,131 524,531 99,600

저탄소 녹색성장 12,100 0 12,100

녹색성장 역량강화 12,100 0 12,100

녹색성장 운영 12,100 0 12,100

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○ 녹색성장 홍보물제작                 2,000                  0            2,000

  ○ 복사용지구입                 2,500                  0            2,500

  ○ 프린터토너 구입                   500                  0              500

  ○ 교양잡지 구독료                 3,000                  0            3,000

  2,000원*500부*2회

  25,000원*100박스

  500,000원

  30,000원*20개소*5월

405 자산취득비 4,100 0 4,100

01 자산및물품취득비 4,100 0 4,100

  ○ 복사기 구입                 4,100                  0            4,100  4,100,000원*1식

농공단지 개발 및 운영 1,796,557 1,726,557 70,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 226,557 0

군             70,000 0 70,000

장흥농공단지조성 1,796,557 1,726,557 70,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 226,557 0

군             70,000 0 70,000

장흥농공단지 조성 1,796,557 1,726,557 70,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 226,557 0

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 296,557 226,557 70,000

도            226,557 226,557 0

군             70,000 0 70,000

01 시설비 296,557 226,557 70,000

  ○ 장흥농공단지 진입도로 확포장
              296,557            226,557           70,000       경정 296,557,000원

도            226,557 226,557 0

군             70,000 0 70,000

지역개발 및 관리 504,125 492,625 11,500

정남진 로하스타운 조성 504,125 492,625 11,500

정남진 로하스타운 조성 11,500 0 11,500

201 일반운영비 11,500 0 11,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 지역개발 및 관리
단위: 정남진 로하스타운 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사무용품 구입                 1,000                  0            1,000

  ○ 업무추진 급량비                   500                  0              500

  1,000,000원

  500,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 입주민 홍보 부스 운영                10,000                  0           10,000  5,000,000원*2회

행정운영경비(녹색전략개발사업소) 12,300 6,300 6,000

기본경비 12,300 6,300 6,000

기본경비/녹색성장 3,500 0 3,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○ 공공운영비 및 제세                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1식

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 업무추진 여비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

기본경비/로하스조성 2,500 0 2,500

202 여비 2,500 0 2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

  ○ 업무추진 여비                 2,500                  0            2,500  2,500,000원
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